ANHANGERKUPPLUNG NR 0030 — CHEVROLET BLAZER S10 '84 -‘94

ZUSAMMENSTELLUNG

1 Anhéangevorrichtung Nr. 0030

1 Kugel 50mm mit Flansch 2 Lécher *)

2 Muttern mit Bolzen M14-35 *) ‘D’-Wert : 12,00
2 Sicherheitsritzel @14 *) ‘S’-Wert : 90
4 Muttern mit Bolzen M12-30 (A)

2 Muttern mit Bolzen M10-30 ©)

1 Mutter mit Bolzen M10-35 (B)

6 Ritzel 40-12-4 (A-C)

1 Montierstick —e (B)

3 Sicherheitsritzel @10 (B-C)

4 Sicherheitsritzel @12 (A)

ANBAUANLEITUNG

1. Bolzen, womit der Abschirmplatte dem Brennsteffalter festgemacht ist am Querbalken,
ausschrauben. Dieses Loch durchbohren mit @10,5mm.

2. Anhangevorrichtung setzen mit A und C gegen Rathunterseite auf vorhandene Bohrungen,
B mit passt auf gebohrtes Loch (siehe 1) ; Mostigrk —e ins Querprofil beilegen. Locher C
bohren @10,5mm. Alle Bolzen mit Ritzel verschraube

3. (*) montieren und alles fest anschrauben. PDnkird verwendet um die Nebellampe zu
montieren.



